
T
platné ke dni: 28.6.2024, 22:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další nakupující,
 jsem ráda, že jste nakoukly do mého albíčka a máte zájem o nabízené věcičky.

 Snažím se u všech věciček hned uvádět míry, ale protože mám malé deti, tak někdy nestíhám. Určitě Vám ale na dotaz vždy
vše ráda přeměřím a odpovím na Vaše otázky.
 Řiďte se prosím vždy raději mírami uvedené věci než velikostí, zahraniční výrobci mají někdy trochu jiné velikosti než jsme
zvyklí.
 Sažím se všechny věci co nejlépe popsat a nafotit, ale někdy se může stát, že přehlédnu drobnou vadu, tak mne prosím v
tomto případě hned upozorněte a věc vyřešíme určitě k oboustranné spokojenosti.
 Peníze žádám zasílat na účet u Ceske Sporitelny, číslo účtu a celkovou částku Vám napíši emailem . Žádám platbu provést do
4 dnů od objednání ( krom víkendů :o ) Po dohodě je možné domluvit i delší termín platby. Na dobírku lze platit také, ale
hradíte si složenku.

 Balíčky se snažím zasílat obratem ppo připsání platby na účet.

 Přeji Všem příjemné nakupování a hodně spokojenosti !!!!
 Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

